VOYANTS ET BOUTONS POUSSOIRS
22HL
SOLUTIONS DE COMMANDE ET DE SIGNALISATION
POUR ENVIRONNEMENTS SÉVÈRES
Résistant dans le temps:
• Une fiabilité reconnue depuis plus de
30 ans
• Applications en environnements

Nous pouvons réaliser un marquage à la demande
*Plastron
Comment commander un voyant ou  bouton poussoir 22HL ?
Blocs arrière pour lampes/LEDS « Midget »
Montage sur support Epaisseur 0,8 à 3,9 mm Epaisseur 4 à 6 mm *
Fonction Semi encastré Encastré Semi encastré Encastré
Voyant 37750403 37775616 37775024 37776214
Bouton poussoir
Simple Impulsion S.I
2 inverseurs
37751901 37775820 37775212 37776416
Bouton poussoir
Pousser-Pousser P.P
2 inverseurs
37755911 37776026 37775414 37776610
* Sur demande
Blocs avant pour lampes/LEDS « Midget » - Touches 18X18 ou 24X24
1 signalisation 15x15 2 signalisation 15x7
Fonction Touche 18x18 Touche 24x24 Touche 18x18 Touche 24x24
Couleur projetée (face avant blanche à l’extinction et colorée à l’éclairement : filtres)
Voyant ou B.P S.I 37750100 37751222 37752325 37753226
B.P P.P 37751323 37752224 37753327 37754200
Couleur transmise (face avant colorée à l’extinction et à l’éclairement : films)
Voyant ou B.P S.I 37750504 37752802 37754917 37756812
B.P P.P 37752903 37754816 37756913 37757915
1) Choisir une référence  de bloc arrière et de  bloc avant dans le tableau ci-dessus.
2) Nous indiquer la/ les couleur(s) de la signalisation(s) et leur emplacement
3) Nous indiquer éventuellement les gravures souhaitées et leur emplacement
4) Nous indiquer si vous souhaiter la fourniture de lampes ou LED et leurs tensions
Ex : 37775820 + 37752325
Ex : ‘vert’ à gauche et ‘rouge’ à droite
Ex :  « ON » à gauche et « OFF » à droite
Ex  : 1 LED 48V par signalisation
 TEC180117018 Rev. 1
5 * Les spécifications et dessins présentés sont susceptibles de changer, et n’ont pas de valeur contractuelle sauf confirmation de nos spécialistes.
Références des voyants et boutons poussoirs 22HL
Nous avons la possibilité de réaliser des appareils ou des montages particuliers à la demande : Nous consulter
Bouton poussoir avec capot de consignation
et connecteur pour montage sur mosaïque
de type « SMUC »
Nous pouvons équipé les boutons poussoirs à touche 18 x18 avec
un capot de protection.
Nous pouvons également pré câblé l’appareil sur connecteurs.
22HL pour montage sur mosaïque « C25 »
Nous avons la possibilité de réaliser des 22HL destinés à être
installés sur notre mosaïque « C25 ». Nous pouvons également